

GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF CONSUMER AFFAIRS, FOOD & PUBLIC DISTRIBUTION
DEPARTMENT OF FOOD AND PUBLIC DISTRIBUTION

LOK SABHA
UNSTARRED QUESTION NO. 590
TO BE ANSWERED ON 25th JUNE, 2019

WAREHOUSING CORPORATION UNIT

590. SHRI ANNASAHEB SHANKAR JOLLE:

Will the Minister of CONSUMER AFFAIRS, FOOD AND PUBLIC DISTRIBUTION उपभोक्ता मामले, खाद्य और सार्वजनिक वितरण मंत्री be pleased to state:

- (a) whether the Government plans to establish a central warehousing corporation unit within Chikkodi Parliamentary Constituency, Karnataka;
- (b) if so, whether the Government set a fixed time limit to set up the same; and
- (c) if not, whether the Government will consider setting up the same at the earliest for the scientific storage of Agriculture Commodities?

A N S W E R
MINISTER OF CONSUMER AFFAIRS, FOOD & PUBLIC DISTRIBUTION
(SHRI RAMVILAS PASWAN)

(a) to (c): Central Warehousing Corporation already has a warehouse of 16648 MT capacity at Nehru Nagar in Belgaum district. As Chikkodi also falls under Belgaum district, Government of India, at this juncture, does not have any plan to establish another unit of Central Warehousing Corporation within Chikkodi Parliamentary Constituency in Karnataka.
